
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 10 de novembre de 2022, de la Univer-
sitat d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes pro-
visionals d’admesos i exclosos en el procés selectiu per 
a l’ingrés en l’escala oficials especialistes (referència 
CM-06/22), per a ocupar llocs de l’itinerari professional 
d’administració especial manteniment i oficis en els  ser-
veis tècnics d’investigació, pel sistema general d’accés 
lliure. [2022/10600]

RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2022, de la Univer-
sidad de Alicante, por la que se publican las listas provi-
sionales de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso 
selectivo para el ingreso en la escala oficiales especialis-
tas (referencia CM-06/22), para ocupar puestos del itine-
rario profesional de administración especial mantenimien-
to y oficios en los servicios técnicos de investigación, por 
el sistema general de acceso libre. [2022/10600]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valencia-
na, y las bases de la Resolución de 30 de septiembre de 2022, DOGV 
núm. 9445, de 10 de octubre de 2022, por la que se convoca proceso 
selectivo para el ingreso en la escala oficiales especialistas (referencia 
CM-06/22), mediante el sistema de concurso, se resuelve:

Primero. Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y 
excluidos que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo. Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez 
días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular 
las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero. En virtud de la Instrucción de Secretaría General y de la 
Gerencia de la Universidad de Alicante por la que se establece la obli-
gatoriedad de utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se 
formularán a través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la «Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PAS para 
procesos selectivos por el sistema de concurso», que se encuentra dis-
ponible en la página web del Servicio de Selección y Formación, Selec-
ción y Provisión PAS, puede consultarse toda la información relativa al 
proceso de subsanación.

Alicante, 10 de noviembre de 2022.– La rectora, p. d. (Resolución 
de 15.01.2021), el gerente: Francesc Vañó Beneyto.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficial-especialista

Referencia CM-06/22

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y Nombre

***3604** Aracil Blaya, Patricia

***1204** Blanco Sánchez, Andrea

***5363** Cánovas Valiente, Antonio

***1719** Díaz González, Héctor

***0877** Escolano Jover, Ana

***1276** Faus Gregori, María Asunción

***7646** Gómez Manzaneda, Nieves

***6290** Juárez Jiménez, Juan Carlos

***0046** Lillo Giner, Ricardo José

***7199** Martínez Costa, José Manuel

***2222** Palacios Más, Teresa

***2771** Torres Fernández, Antonio

***4595** Touma Achji, Cristina

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la Resolució 
del 30 de setembre de 2022, DOGV núm. 9445, de 10 d’octubre de 
2022, per la qual es convoca procés selectiu per a l’ingrés en l’escala 
d’oficials especialistes (referència CM-06/22), per mitjà del sistema de 
concurs, es resol:

Primer. Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclo-
sos que figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon. Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies 
hàbils comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució 
en el DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que 
siguen pertinents.

Tercer. En virtut de la Instrucció de la Secretaria General i de la 
Gerència de la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligato-
rietat d’utilitzar mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hau-
ran de formular a través de la seu electrònica: https://seuelectronica.
ua.es/va. 

En la «Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PAS per 
a processos selectius pel sistema de concurs» que està disponible en la 
pàgina web del Servei de Selecció i Formació, Selecció i Provisió PAS 
es pot consultar tota la informació relativa al procés d’esmena.

Alacant, 10 de novembre de 2022.– La rectora, p .d. (Resolució del 
15.01.2021), el gerent: Francesc Vañó Beneyto.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala oficials especialistes

Referència CM-06/22

Llista provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i Nom

***3604** Aracil Blaya, Patricia

***1204** Blanco Sánchez, Andrea

***5363** Cánovas Valiente, Antonio

***1719** Díaz González, Héctor

***0877** Escolano Jover, Ana

***1276** Faus Gregori, María Asunción

***7646** Gómez Manzaneda, Nieves

***6290** Juarez Jiménez, Juan Carlos

***0046** Lillo Giner, Ricardo José

***7199** Martinez Costa, José Manuel

***2222** Palacios Más, Teresa

***2771** Torres Fernández, Antonio

***4595** Touma Achji, Cristina



Listado provisional de aspirantes excluidos

Acceso libre

DNI Apellidos y Nombre Motivo de exclusión

***3336** Morales Torralba, Ignacio Falta de pago

***0391** Ruso Quesada, Enrique Falta de pago

***0664** Vázquez Cabrera, María Esther
Falta justificante 
exención de tasas 
(base 3.2.2.d.)

Llista provisional d’aspirants exclosos

Accés lliure

DNI Cognoms i Nom Motiu d’exclusió

***3336** Morales Torralba, Ignacio Falta de pagament

***0391** Ruso Quesada, Enrique Falta de pagament

***0664** Vázquez Cabrera, María Esther
Falta justificant 
exempció de taxes 
(base 3.2.2.d.)


		2022-11-15T14:17:36+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




